

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA	UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)	REQUISICIÓN DE BIENES O SERVICIOS
ANSP		12617

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

LUGAR Y FECHA:	SANTA TECLA, 15 DE OCTUBRE DE 2013	No. Orden: 395-2-2013
----------------	------------------------------------	-----------------------

RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
---------------------------------------	------------

MANUFACTURAS HUMBERTO BUKELE E HIJOS, S.A. DE C.V.	06140112770036
---	-----------------------

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
CARPINTERIA				
150	UNIDAD	PASADOR DE BARRA NIQUELADO DE 3" CON TORNILLOS, MARCA STANLEY	\$2,48	\$372,00
75	UNIDAD	TOPE PARA PUERTA AL PISO, ACABADO CROMADO HULE NEGRO CON TORNILLOS, SIN MARCA	\$5,35	\$401,25
FONTANERIA				
25	UNIDAD	LLAVE PARA LAVAMANOS SENCILLA CROMADA, SIN MARCA	\$13,98	\$349,50
500	UNIDAD	MANERAL PARA DUCHA CROMADO COMPLETA C/TORNILLOS, MARCA PRICE PFISTER	\$8,38	\$4.190,00
25	CUARTO	PEGAMENTO PARA PVC, MASTERBOND, PRESENTACION CUARTO DE GALON	\$14,25	\$356,25
50	UNIDAD	VALVULA DE ENTRADA COMPLETA PARA INODORO 200A, MARCA FLUIDMASTER	\$9,15	\$457,50
FERRETERIA				
2	GALON	MASILLA MULTIUSOS BLANCA, MARCA LANCO	\$27,00	\$54,00
200	UNIDAD	OPERADOR DE VENTANA TIPO MARIPOSA CON TORNILLOS	\$3,00	\$600,00
OBRA DE BANCO				
100	PLIEGO	LIJA # 36 PARA HIERRO, NORTON	\$0,59	\$59,00
TOTAL.....				\$6.839,50

SON: SEIS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y NUEVE 50/100 DOLARES

OBSERVACIÓN: TIEMPO DE ENTREGA 10 DIAS HABILES

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN ANSP, SAN LUIS TALPA DEPTO. DE LA PAZ



Jefe UACI



[Handwritten signature]

Director General o Delegado de Compras

[Handwritten signature]

Suministrante

Facturas Humberto
Bunche e Hijos S.A. de C.